[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.02.2015 г.
№ 24
О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского  района от 04 марта 2013 года            № 25 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в приложение к постановлению администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 04 марта 2013 года № 25 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района» следующие изменения:

    1) пункт 3.3., раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.4.1 следующего содержания:

   «3.3.4.1 Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в ОУФМС России по Краснодарскому краю в Усть-Лабинском районе, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции и губернатору Краснодарского края с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в подпункте 3.3.8., пункта 3.3. раздела 3 настоящего Порядка.»;

      2) подпункт 2.4.1. пункта 2.4., раздела 2 изложить в следующей редакции:

      «2.4.1. Обращения, поступившие в администрацию Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по компетенции, рассматриваются в течение 30 дней, за исключением случая, указанного в подпункте 3.3.4.1, пункта 3.3.,раздела 3 настоящего Порядка. Указанный срок исчисляется от даты регистрации обращения в администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района до даты направления ответа заявителю. В исключительных случаях срок рассмотрения обращения может быть сокращен.».

      2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ипатов):

      1) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь»;

      2) разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                        Т.Ю.Скорикова
_1484481688